
Lietuvos    kaimo   plėtros   2014–2020  metų  programos  

priemonės „Agrarinė aplinkosauga ir klimatas“ veiklos 

„Nykstančių Lietuvos  senųjų  veislių  gyvulių ir naminių 

paukščių išsaugojimas“ įgyvendinimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Prašymo dėl ūkinių gyvūnų skaičiaus didinimo forma) 

 

 

                   PRAŠYMAS DĖL ŪKINIŲ GYVŪNŲ SKAIČIAUS DIDINIMO 

 

Pareiškėjo vardas   /_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/ 

Pareiškėjo pavardė  /_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/ 

Pareiškėjo adresas  /_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/ 

       /_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/ 

Nacionalinės mokėjimo agentūros  

prie Žemės ūkio ministerijos  

Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento  

...................................................skyriui  

 

 

PRIEMONĖS „AGRARINĖ APLINKOSAUGA IR KLIMATAS“ VEIKLA 

„NYKSTANČIŲ LIETUVOS SENŲJŲ VEISLIŲ GYVULIŲ IR NAMINIŲ PAUKŠČIŲ 

IŠSAUGOJIMAS“ 

 

 

/__/__/__/__/ /__/__/ /__/__/ 

(data) 

_________________________________ 

           (vieta) 

  

 Prašau leisti man padidinti /__/__/__/__/ /__/__/ /__/__/  pateiktoje priemonės „Agrarinė 

aplinkosauga ir klimatas“ veiklos „Nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir naminių paukščių 

išsaugojimas“ paramos  paraiškoje, kurios reg. Nr. .............................................. , ūkinių gyvūnų skaičių 

Nykstančių 

Lietuvos senųjų 

veislių gyvulių ir 

naminių paukščių 

pavadinimas 

Tapatybės nustatymo 

numeriai (pildoma 

arkliams, galvijams) 

Paraiškoje 

įsipareigotas 

išlaikyti ūkinių 

gyvūnų skaičius  

Didinamas 

ūkinių gyvūnų 

skaičius 

Bendras ūkinių 

gyvūnų 

skaičius  

Žemaitukų veislės 

arkliai  

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

 Stambiųjų 

žemaitukų veislės  

arkliai  

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos sunkieji 

arkliai 

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

 

  

                          Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 

 

                           –––––––––––––––––––––––––––––––– 



2 

 

Nykstančių 

Lietuvos senųjų 

veislių gyvulių ir 

naminių paukščių 

pavadinimas 

Tapatybės nustatymo 

numeriai (pildoma 

arkliams, galvijams) 

Paraiškoje 

įsipareigotas 

išlaikyti ūkinių 

gyvūnų skaičius  

Didinamas 

ūkinių gyvūnų 

skaičius 

Bendras ūkinių 

gyvūnų 

skaičius  

Lietuvos 

baltnugariai 

galvijai (karvės, 

telyčios, veisliniai 

buliai) 

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos žalieji 

galvijai (senojo 

genotipo) (karvės, 

telyčios, veisliniai 

buliai) 

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos šėmieji  

galvijai (karvės, 

telyčios, veisliniai 

buliai) 

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos 

juodmargiai 

galvijai (senojo 

genotipo) (karvės, 

telyčios, veisliniai 

buliai)  

 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos vietinės 

kiaulės 

(paršavedės, 

kiaulaitės, 

veisliniai kuiliai) 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos baltosios 

kiaulės (senasis 

genotipas) 

(paršavedės, 

kiaulaitės, 

veisliniai kuiliai) 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos 

juodgalvės avys 

(senasis tipas) 

(ėriavedės, avytės, 

veisliniai avinai) 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos 

šiurkščiavilnės 

avys (ėriavedės, 

avytės, veisliniai 

avinai) 

 

_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

Lietuvos vištinės 

žąsys 

 
_/__/__/__/__/ _/__/__/__/__/ _/__/__/__/_ 

 
     Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 

 

         ____________________________ 



3 

 

 Šiuo prašymu patvirtinu, kad įsipareigoju išlaikyti bendrą (paraiškoje įsipareigotą ir su 

prašymu padidintą) prašyme nurodytą ūkinių gyvūnų skaičių. Šį ūkinių gyvūnų skaičių įsipareigoju išlaikyti 

likusį įsipareigojimų laikotarpį.      

 

_______________      __________________________________ 

                               (parašas)                                 (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 


